
CERTIDÃO DE REGISTRO E REGULARIDADE
Nº:00062/2023

NOME DO REQUERENTE REGISTRO
FENIX INSTITUTO LTDA 3529

CNPJ CAPITAL SOCIAL
07.141.784/0001-17 R$ 50.000,00

ENDEREÇO
RUA GILBERTO LUNARDI, Nº 83 - BELA VISTA - XAXIM - SC - CEP: 89825-000

TEXTO

A Pessoa Jurídica acima citada encontra-se registrada e adimplente com este Conselho, assim
como seu Administrador (a) Responsável Técnico, nos termos da Lei N° 4.769/65 e
Regulamento aprovado pelo Decreto N° 61.934/67, para exercer a(s) atividade (s) de:
PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO; ATIVIDADES
DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EXCETO CONSULTORIA TÉCNICA ESPECÍFICA; PESQUISA DE
MERCADO E DE OPINIÃO PÚBLICA; OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTIFICAS E TÉCNICAS;
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL TÉCNICO; TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E
GERENCIAL; CURSOS PREPARATÓRIOS PARA CONCURSOS.

RESPONSAVEL TÉCNICO
NOME REGISTRO

MAURICIO EDUARDO ZANELLA 6-01863
DATA INICIO DATA FIM
28/09/2022 28/09/2024

FLORIANÓPOLIS (SC), 10 de janeiro de 2023

Nesta data a certidão foi lavrada.

Validade: 31/12/2023

Esta Certidão substitui o Alvará de Habilitação e Certificado de Responsabilidade Técnica.
Esta Certidão não contém emendas e nem rasuras

A autenticidade do documento pode ser conferida no site e número de

controle abaixo:

http://cra-sc.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/

afde10f0-7282-49b6-9186-6e6f0ef97ae6

http://cra-sc.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/
http://cra-sc.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/
http://cra-sc.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/
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CERTIDÃO DE REGISTRO E REGULARIDADE
Nº: 00231/2023

 

 

 

 

 

 

NOME DO REQUERENTE REGISTRO
MAURICIO EDUARDO ZANELLA 6-01863

CPF RG
526.034.319-00 1.121.866

TIPO REGISTRO HABILITAÇÃO LEGAL
Principal PF TECNÓLOGO

TEXTO
 
"Certificamos, para os devidos fins de direito e a pedido da parte interessada, que o
 ADMlNlSTRADOR  MAURICIO EDUARDO ZANELLA está devidamente registrado  neste
Conselho sob o número 6-01863, encontrando-se em dia com suas obrigações profissionais
até a presente data, estando, portanto, habilitado para o exercício de suas atividades
profissionais." Nada mais.
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FLORIANÓPOLIS (SC), 15 de fevereiro de 2023
 

Nesta data a certidão foi lavrada.

Validade: 31/12/2023
 

 
E S T A   C E R T I D Ã O   N Ã O   C O N T É M   E M E N D A S   N E M   R A S U R A S

A autenticidade do documento pode ser conferida no site e número de

controle abaixo:

http://cra-sc.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/

92027440-9ba2-4c7c-bd85-13d481312509

http://cra-sc.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/
http://cra-sc.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/
http://cra-sc.implanta.net.br/servicosOnline/Publico/ValidarDocumentos/


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

20/10/2023 14:43:47Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: FENIX INSTITUTO LTDA
CNPJ: 07.141.784/0001-17

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


